

入札（見積）結果報告書

令和 2年 7月 9日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020004235	北屋島地区（古牧20号雨水幹線関連）下水道工事	1	随意契約	日本ガス工事 株式会社	円 3,330,000	円 3,320,000	% 99.70	円 332,000	円 3,652,000
2020003886	東部浄化センター特高受電室A Iボード外修繕工事	1	随意契約	メタウォーター 株式会社	円 4,800,000	円 4,500,000	% 93.75	円 450,000	円 4,950,000
2020003961	七二会支所改築工事 設計意図伝達業務委託	1	随意契約	株式会社 アーキプラン	円 1,180,000	円 1,150,000	% 97.46	円 115,000	円 1,265,000
2020004758	長野市戸隠福祉企業センター整備事業設計業務委託	1	随意契約	大和リース 株式会社	円 2,500,000	円 2,500,000	% 100.00	円 250,000	円 2,750,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円